
5065

DELEGACION DE ECONOMIA 
Y HACIENDA EN GUADALAJARA

Ministerio  de Economia y Hacienda

GERENCIA TERRITORIAL DE GUADALAJARA

EDICTO

De conformidad con lo establecido en el artículo 26.2
del Real Decreto 417/2006, de 7 de abril, por el que se
desarrolla el texto refundido de la Ley del Catastro In-
mobiliario, por el presente anuncio se pone en conoci-
miento de los titulares catastrales la apertura del trámite
de audiencia previa correspondiente al procedimiento de
valoración de los bienes inmuebles con construcciones
en suelo rústico, establecido en el apartado 1 de la dispo-
sición transitoria primera del texto refundido de la Ley
del Catastro Inmobiliario, aprobado por el Real Decreto
Legislativo 1/2004 de 5 de marzo, de los términos muni-
cipales de Sigüenza y Uceda, durante el plazo de 10 días

hábiles contados a partir del siguiente al de la publica-
ción de este anuncio, en la Gerencia Territorial del Catas-
tro de Guadalajara, Avda. del Ejercito, nº 12, 1ª planta, a
fin de que puedan formular las alegaciones y presentar
las pruebas que se estimen pertinentes.

Guadalajara, a 30 de septiembre de 2009.— El Geren-
te Territorial, Miguel Angel Sánchez Mayoral

5076

CONFEDERACION HIDROGRAFICA
DEL TAJO

Ministerio de Medio Ambiente
y Medio Rural y Marino

ANUNCIO

En esta Confederación Hidrográfica del Tajo, se tra-
mita a instancia de Meraven, S.L., con N.I.F./C.I.F, nº B
28256576 y domicilio en Ctra. Guadalajara-Atienza,
CM-101 Km 37,400, el expediente relativo a la autoriza-

NUM.120 MIÉRCOLES, 7 OCTUBRE 2009

BOLETIN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

Edita: DIPUTACIÓN PROVINCIAL - Directora:  Teresa de Jesús Tejedor de Pedro

Se publica todos los Lunes, Miércoles y Viernes. Administración: Excma. Diputación Provincial, Pza. Moreno nº 10.  Teléfonos: 949 88 75 72. 

INSERCIONES

- Por cada línea o fracción: .............................. 0,50 € 

- Anuncios urgentes .......................................... 1,00 €

EXTRACTO DE LA ORDENANZA REGULADORA

La Administración anunciante formulará orden de inserción en la que expresará, en su caso, el precepto en que funde
la exención, no admitiéndose invocación genérica a Ley o Reglamento, o los preceptos de la Ley 5/02, 4 de abril regula-
dora de los B.O.P. o a los de la Ordenanza Reguladora. En este caso no se procederá a la publicación y se concederá plazo
para subsanación, que transcurrido se archivará sin más trámites.

Los particulares formularán solicitud de inserción.

Las ordenes y solicitudes junto con la liquidación y justificante de ingreso, en su caso, se presentará en el registro
general de la Diputación.



ción administrativa de vertido de aguas residuales proce-
dentes de una bodega a un arroyo innominado afluente
del arroyo de las Mesas en el término municipal de Co-
golludo (Guadalajara),

Lo que, conforme al Real Decreto Legislativo
1/2001 de 20 de julio, por el que se aprueba el texto re-
fundido de la Ley de Aguas (B.O.E. nº 176, de 24 de
julio de 2001), y el Real Decreto 849/1986, de 11 de
abril, por el que se aprueba el Reglamento del Dominio
Publico Hidráulico (B.O.E. nº 103, de 30 de abril), mo-
dificado por el Real Decreto 606/2003, de 23 de mayo
(B.O.E. n° 135, de 6 de junio) se hace público a fin de
que en el plazo de treinta (30) días, puedan presentar
reclamaciones quienes se consideren afectados por esta
petición en la Confederación Hidrográfica del Tajo, si-
ta en la Avenida de Portugal 81, 28.071 Madrid, en cu-
yas oficinas se halla de manifiesto el expediente de re-
ferencia 162.975/08.

NOTA EXTRACTO

Para el tratamiento de las aguas residuales proceden-
tes de la limpieza de maquinaria, bienes de equipo e ins-
talaciones y aguas residuales de aseos, se ha previsto una
estación depuradora de aguas residuales con las siguien-
tes características:

Ubicación de las instalaciones: 
Finca Río Negro, Polígono 1, parcela 5.141, tm. de

Gogolludo.
-Características del vertido: 
Industrial clase 2, con los siguientes valores limite de

emisión:
Sólidos en suspensión: <35 mg/l.
DBO5: <25 mg/l.
DQO: <125mg/l.
-Descripción de las instalaciones:
Linea de agua: Desbaste de gruesos, desbaste de finos

(tamiz rotativo), balsa de homogeneización, decantación
con floculación química, depuradora biológica secuen-
cial, decantador secundario, y arqueta de toma de mues-
tras.

Línea de fangos: purga a depósito de almacenamiento
de fangos y retirada por gestor autorizado.

- Medio receptor del vertido:
Arroyo innominado (afluente del arroyo Mesas), en

un punto de coordenadas UTM aproximadas: X (30) =
495.882; Y = 4.535.516

-Volumen máximo del vertido: 
412,08 m3/año

La Técnica de vertidos, María Emma  Orejudo Prieto
de los Mozos.

5077

SUBDELEGACION DEL GOBIERNO
EN GUADALAJARA

En esta Subdelegación se siguen los expedientes que
a continuación se detallan:

RESOLUCIONES

Expte:  491/09.- Eladio Perez Diaz.- Art. 25 de la
L.O. 1/92, de 21 de febrero.

Expte:  526/09.- Raul Lopez Navarro.-  Art. 25 de la
L.O. 1/92, de 21 de febrero.

Intentada la notificación de las resoluciones por me-
dio de todos lo procedimientos previstos en el artº 58 de
la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Pú-
blicas y del Procedimiento Administrativo Común, de los
expedientes citados, que no han posibilitado su práctica,
de conformidad con el apartado 4 del artº 59 de la citada
Ley, se hace público en este periódico oficial, a los efec-
tos de notificación prevenidos en este precepto, conce-
diéndoles un plazo de un mes, contado a partir del si-
guiente al de su publicación, para que puedan ejercer su
derecho a interponer Recurso de Alzada ante el Sr. Mi-
nistro del Interior, significándoles, que en el caso de que
no quieran recurrir, el importe de esta sanción deberán
hacerlo efectivo cumplimentando el modelo 069 a que se
refiere el apartado 6º de la Orden PRE-3662/2003, con el
que podrán efectuar el ingreso en cualquier Entidad Ban-
caria colaboradora con la recaudación, concediéndole el
plazo que marca el artº 62.2 de la Ley 58/2003, de 17 de
diciembre, General Tributaria, remitiendo el ejemplar
“Para la Administración” a esta Subdelegación del Go-
bierno, en caso contrario, se procederá a su cobro por vía
de apremio.

Guadalajara, 5 de octubre de 2009.— El Delegado del
Gobierno P.D. La Subdelegada Resolución de 18/04/06
P.S. La Secretaria General, Beatriz Sánchez Rodrigo       

5014
Oficina de Extranjeros

En esta Subdelegación del Gobierno se ha archivado
la solicitud de autorización de residencia inicial, a la per-
sona que a continuación se detalla: 

- 190044603 Salma Mustafa Salamtu Anna
NIE: Y0721738N

Intentada la notificación de la Resolución por medio
de todos los procedimientos previstos en el art. 59 de la
Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, del ex-
pediente citado, que no han posibilitado su práctica, al

MIÉRCOLES, 7 OCTUBRE 2009 B.O.P.  DE  GUADALAJARA, Nº 1202



ignorarse su domicilio, por cuyo motivo y desconocién-
dose su actual paradero, de conformidad con el apartado
4 del art. 59 de la citada Ley, se hace público en este pe-
riódico oficial, a los efectos de notificación prevenidos
en este precepto, concediéndoles un plazo de un mes, pa-
ra interponer Recurso de Alzada y DOS MESES, para
Recurso Contencioso-Administrativo, contados a partir
del siguiente día de su publicación, para que puedan ejer-
cer su derecho a recurrir la Resolución citada. 

Guadalajara, 17 de septiembre de 2009.—La Subdele-
gada del GobiernoP.S. La Secretaria General, Beatriz
Sánchez Rodrigo

El Delegado del Gobierno P.D. La Secretaria General
(Resolución 25-4-97, B.O.E del 28)Guadalajara,   Bea-
triz Sánchez Rodrigo.

5017
En esta Subdelegación del Gobierno se ha resuelto el

expedientes de denegación de renovación de Autoriza-
ción de Residencia por Circunstancias Excepcionales, a
la persona que a continuación se detalla: 

- 280902104 Simon Leonardo Villegas Yanez
NIE: X7803820N

Intentada la notificación de la Resolución por medio
de todos los procedimientos previstos en el art. 59 de la
Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, del ex-
pediente citado, que no han posibilitado su práctica, al
ignorarse su domicilio, por cuyo motivo y desconocién-
dose su actual paradero, de conformidad con el apartado
4 del art. 59 de la citada Ley, se hace público en este pe-
riódico oficial, a los efectos de notificación prevenidos
en este precepto, concediéndole un plazo de un mes, para
interponer Recurso de Alzada y dos meses, para Recurso
Contencioso-Administrativo, contados a partir del si-
guiente día de su publicación, para que pueda ejercer su
derecho a recurrir la Resolución citada. 

Guadalajara, 23 de septiembre de 2009.—La Subdele-
gada del Gobierno, Araceli Muñoz de Pedro

El Delegado del Gobierno P.D. La Secretaria General
(Resolución 25-4-97, B.O.E del 28) Guadalajara, Beatriz
Sánchez Rodrigo.

5012
Jefatura Provincial de Tráfico

EDICTO

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59 y
61 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Ju-
rídico de las Administraciones Públicas y del Procedi-
miento Administrativo Común (B.O.E. 285, de 27 de no-
viembre de 1992), se hace pública notificación de las
resoluciones dictadas por el Jefe Provincial de Tráfico de
la Provincia que, una vez tramitados los correspondientes
expedientes, declaran la pérdida de vigencia de las auto-
rizaciones administrativas para conducir de que son titu-
lares las personas que a continuación se relacionan, ya
que habiéndose intentado la notificación en el último do-
micilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

Contra estas resoluciones podrá interponerse recurso
de alzada dentro del plazo de un mes, contado a partir del
día siguiente al de la publicación del presente edicto en
el Boletín Oficial ó Diario Oficial correspondiente, ante
el Director General de Tráfico.

Estas resoluciones son inmediatamente ejecutivas, de
acuerdo con lo establecido en el artículo 94 de la Ley de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, por lo que las
personas relacionadas no podrán conducir desde el día si-
guiente a la publicación del presente edicto en el Boletín
Oficial o Diario Oficial correspondiente.

Los correspondientes expedientes obran en la Jefatura
Provincial de Tráfico.

Guadalajara, 25 septiembre 2009.— El/la Jefe/a Pro-
vincial de Tráfico, María Martín Soriano

MIÉRCOLES, 7 OCTUBRE 2009B.O.P.  DE  GUADALAJARA, Nº 120 3

  Expediente                      Conductor                                  DNI/NFI                        Localidad                           Fecha      

1901231022 IONEL ALEXE X8614396E ALOVERA 12/08/2009

1901258911 ISRAEL PEREZ ARROYO 08983893 AZUQUECA DE HENARES 13/08/2009

1901258922 JOSE LUIS RAMOS MARTIN 53023418 AZUQUECA DE HENARES 12/08/2009

1901191655 CODREANU NASTASA X4216407R AZUQUECA DE HENARES 10/06/2009

1901274300 SALVCHO IVANOV NIKOLOV X6808952D AZUQUECA DE HENARES 25/08/2009

1901212300 GEMMA INMACULADA RODRIGUEZ 51388606 GUADALAJARA 12/08/2009

1901095222 EMIL BOGOLIN X5470366T TORIJA 06/07/2009



4959

TESORERIA GENERAL DE 
LA SEGURIDAD SOCIAL

Ministerio de Trabajo e Inmigración

DIRECCION PROVINCIAL DE GUADALAJARA

Unidad de Recaudación Ejecutiva n° 19-01

Notificación a través de anuncio de conformidad con
el articulo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre.

El Jefe de la Unidad d Recaudación Ejecutiva número
01 de Guadalajara

En el expediente administrativo de apremio que se
instruye en esta Unidad de Recaudación Ejecutiva contra
el deudor Soldehor, S.L. por deudas a la Seguridad So-
cial, se le ha intentando notificar, junto a su cotitular
Conseydan, S.L.U cuyo último domicilio conocido era
en la calle Tejido n° 39 en el Polígono Industrial de Mi-
ralcampo en Azuqueca de Henares 

(Guadalajara), se ha intentado notificar con resultados
negativos los documentos que se adjuntan( Diligencia de
Embargo de Bienes Inmuebles).